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  Kaklaraištis su logo spauda

   Produkto Kodas: TIE/PRINTING
Svoris: 0.00kg
Matmenys: 0.00cm x 0.00cm x
0.00cm
Klausti kainos: +37061233041

Trumpas aprašymas
Poliesteris, šilkas

Aprašymas
Individualaus dizaino kaklaraištis su logotipo spauda – firminės
aprangos dalis arba išskirtinių progų dovana. Kaklaraištis gali tapti
puikiu reklaminiu įrankiu reprezentuojant išskirtinį renginį, įstaigą,
mokyklą, sporto klubą ar kt..

Kaklaraiščiai spausdinami su logotipu vienoje pozicijoje arba
pasikartojančiu logotipu (raštu) per visą kaklaraiščio paviršių
šilkografinės spaudos būdu. Kaklaraištis gali būti pasirinktas iš esamų
spalvų bei raštų arba gaminamas pagal individualiai pritaikytą dizainą.
Audinio spalvą galite pasirinkti iš maždaug 600 įvairių rūšių šilko ar
poliesterio verpalų, labiausiai atitinkantį Jūsų lūkesčius bei norimą
ženklinimą.

Spauda uždedama pasitelkus naujausias technologijas, tai garantuoja
kokybę bei detalizuotą vaizdą. Jeigu Jūsų norimas ženklinimas susidaro
iš smulkių detalių, kai ženklinimo audimas tampa neįmanomas, spauda
– puiki alternatyva, kuri pagal savo kokybę nenusileidžia audžiamo
ženklinimo tipui. Dėl ženklinimo reikalavimų prašome susisiekti su
mumis.

Medžiaga: poliesteris, dirbtinis arba natūralus šilkas. Šilko ir poliesterio
audiniai gaminami Italijoje, Vokietijoje ir Anglijoje.



Pristatymo laikas: Dizaino paruošimas 2-3 dienos

Prototipo paruošimas 10–15 d. dienų.

Užsakymo pagaminimas iki 30 d. dienų po prototipo patvirtinimo.
Priklausomai nuo užsakymo apimties.

Kaklaraiščiai yra gaminami išskirtinai pagal kliento poreikius ir dizainą,
todėl tai yra puiki galimybė pasigaminti kažką vertingo ir individualaus.
Užsisakydami kaklaraištį su logotipu, turite visišką laisvę pasirinkti jo
dizainą. Mūsų grafikos dizaineriai suprojektuos projektą, atsižvelgdami
į Jūsų reikalavimus ir mados tendencijas.

Atsiųskite savo esamą ženklinimo projektą ir paruošime gaminio
vizualizaciją. Jeigu neturite projekto – padėsime sukurti.

Jeigu Jums reikalinga konsultacija dėl šios prekės – kreipkitės
nurodytais kontaktais.

Pavyzdžius galite pamatyti mūsų biure, adresu Vilniuje, Konstitucijos
pr. 23a  102 kab.

Produkto galerija
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